Российская Федерация

Брянская область

Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

  От   27.04.2018г №434
  г. Стародуб

	О  ходе реализации муниципальной программы  «Развитие и сохранение культурного наследия

Стародубского муниципального района»

           Заслушав и обсудив информацию начальника отдела культуры администрации Стародубского муниципального района Астаповской В.А. по вопросу о ходе реализации  муниципальной программы «Развитие и сохранение культурного наследия Стародубского муниципального района», руководствуясь постановлением администрации Стародубского муниципального района от 30.12.2016 года  № 606 (в ред. от 09.06.2017г. №421,от 13.10.2017 г. №718, от 27.12.2017 г. №936) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение  культурного наследия Стародубского муниципального района» (2017-2019 годы)», Стародубский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

        1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы  «Развитие и сохранение культурного наследия Стародубского муниципального района» принять к сведению.

Глава Стародубского района

                   В.В. Ковалев